
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
             ΝΟΜΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
             ΔΗΜΟΣ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
                     ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Αριθμός Απόφασης : 61

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό τη 15 / 2014 συνεδρίασης του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Πολυγύρου του Δήμου Πολυγύρου

ΘΕΜΑ :  “Στολισμός – εκδηλώσεις, Χριστουγέννων”

Στον Πολύγυρο σήμερα τέσσερις  (04) Νοεμβρίου 2014 ημέρα Τρίτη και ώρα 18.00 στο Γραφείο της 

Δημοτικής Κοινότητας Πολυγύρου του Δήμου  Πολυγύρου, συνήλθε σε συνεδρίαση το Συμβούλιο 

της Δημοτικής Κοινότητας Πολυγύρου του Δήμου Πολυγύρου, ύστερα από την 19441/29–10–2014 

πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 

88 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,  δηλαδή σε σύνολο πέντε  (5)  μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω πέντε (5) μέλη:

             

        ΠΑΡΟΝΤΕΣ

             

                 ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Κατσιακιώρης Νικήτας      

         2. Ρόκκου Άννα                             

       3. Ασημινάρης Χρήστος

           

 4. Βορδός Χρυσοβαλάντης
       5.Σαμαράς Νικόλαος   

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου Ζέλλιο Νικόλαο.

Ο  Πρόεδρος  του  συμβουλίου  της  Δημοτικής  Κοινότητας  Πολυγύρου  του  Δήμου  Πολυγύρου, 

εισηγούμενος το τρίτο (3) θέμα της ημερήσιας διάταξης , ανέφερε τα εξής : 

Σύμφωνα  με  το  άρθρο  83  παρ  2  του  Ν.3852/2010  το  Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Κοινότητας, 

εκφέρει γνώμη και διατυπώνει προτάσεις, είτε με δική του πρωτοβουλία είτε κατόπιν παραπομπής 

ΑΔΑ: ΩΧΘΤΩΞΜ-9ΙΕ



απο τα αρμόδια όργανα του Δήμου, για την διοργάνωση πολιτιστικών εκδηλώσεων και γενικότερα 

την  ανάπτυξη της  περιοχής,  της  Δημοτικής  Κοινότητας  σε  πολιτιστικά,  πνευματικά,  κοινωνικά 

θέματα.

Έχοντας υπόψιν τα παραπάνω, προτείνεται η πρόσκληση εκπροσώπων Πολιτιστικών, Αθλητικών 

και άλλων φορέων  της  Δημοτικής Κοινότητας,  για την διαμόρφωση κοινής πρότασης για τις 

εκδηλώσεις  των  Χριστουγέννων.  Το  Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Κοινότητας  Πολυγύρου,  αφού 

άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση 

   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την αποστολή πρόσκλησης σε εκπροσώπους των Πολιτιστικών, Αθλητικών και άλλων φορέων της 

Δημοτικής Κοινότητας,  την Τετάρτη  12-11-2014 και  ώρα 19.00μμ, για τη διαμόρφωση κοινής 

πρότασης για τις εκδηλώσεις των Χριστουγέννων.

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 61 / 2014

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                        ΤΑ  ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Πολύγυρος 04 Νοεμβρίου 2014

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΤΣΙΑΚΙΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ   

ΑΔΑ: ΩΧΘΤΩΞΜ-9ΙΕ


		2014-11-07T14:14:26+0200
	Athens




